
1983/2023 

40 AÑOS DE DEMOCRACIA 

75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional 

 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 1 de 1 RES. CD Nº 359/2023 
 

Santa Fe, 15 de septiembre de 2023 

VISTO el Expte. Nº 112/2023, caratulado: Modificación Res. CD Nº 

330/2023, iniciado por el Departamento Ingeniería Civil de esta Facultad, y 

CONSIDERANDO: 

Que por Res. CD Nº 330/23 se autoriza el llamado a concurso para cubrir 

el cargo de Profesor Asociado Ordinario con dedicación simple, que corresponde a la 

asignatura Gestión Ambiental y Desarrollo Sustentable en el Departamento de 

Ingeniería Civil.  

Que se ha detectado un error en el jurado designado para dicho llamado 

y resulta necesario modificarlo.  

Que los integrantes de este Cuerpo, han analizado el tema, prestando su 

acuerdo. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1º.- Modificar la nómina de jurados designados en el ANEXO de la Res. CD 

Nº 330/23, el que quedará conformado de acuerdo al siguiente detalle:  

AREA ASIGNATURA CARGO DEDICACION JURADOS TITULARES JURADOS SUPLENTES 

AREAS 
INTEGRADORAS 

GESTION 
AMBIENTAL Y 
DESARROLLO 
SUSTENTABLE 

Profesor 
Asociado 

Simple 

GRETHER, Rubén 
Marcos 
(FRSF/UTN)  
DAVOBE, Daniel  
(FRVT/UTN)  
RODRIGUEZ, Leticia  
(UNL-FICH)  
Veedor graduado  
Secotti, Estefania  
Veedor alumno  
Vetcher, Paula 

GRETHER, Rudy  
(FRSF/UTN)  
BALBASTRO, Gustavo 
(FRP/UTN)  
RAMONELL, Carlos  
(UNL-FICH)  
Veedor graduado  
Debiaggi, Julia 
Veedor alumno  
Oliva, Maximiliano 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

RESOLUCIÓN Nº 359 

gfa 

RRLL 

EJD 

 

http://www.frsf.utn.edu.ar/

		2023-09-20T11:37:54-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2023-09-20T12:05:49-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




